
トンネル技術者交流会開催のご案内 

 

平成２０年７月吉日 

土木学会トンネル工学委員会 

運営小委員会技術交流部会長 

神戸大学 芥川真一 

拝啓 盛夏の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます． 

さて，毎年恒例となりました土木学会全国大会 2 日目のトンネル技術者交流会を，

下記のとおり開催する運びとなりました． トンネル技術者が一堂に会する数少ない

貴重な機会でございますので，ぜひご参加頂き，懇親を深めて頂ければ幸いです． 
敬具 

 

記 

１．日時：平成２０年９月１１日（木） １８時００分より 

２．場所：ホリデイ・イン仙台  レストラン シェフ テーブル 

  住所：〒９８４－００５１ 仙台市若林区新寺１－４－１ 

   電話：０２２－２５６－５１３０（レストラン直通） 

  アクセス：仙台駅東口から徒歩６分 

 
             （ホリデイ・イン仙台のホームページより） 

 

 ３．会費：５，０００円（学生は２，０００円） 

 ４．〆切：概略参加者数の把握のため，８月８日（金）と致しますが，当日の飛び

込み参加も大歓迎ですので，お誘い合わせのうえ，奮ってご参加下さい． 

以上 

連絡先：(財)鉄道総合技術研究所 岡野法之 

Tel:042-573-7266 E-mail:nokano@rtri.or.jp


